

CPR SILVER AGE

OPCVM relevant de la Directive 2009/65/CE
FCP de droit français

RAPPORT SEMESTRIEL
EXERCICE CLOS LE 30 JANVIER 2026

crédit agricole



Sommaire

Pages

Portefeuille Titres Détaillé	3
Informations destinées aux investisseurs suisses	11
Publication	12
Comptes semestriels	16
Bilan Actif	17
Bilan Passif	18
Compte de Résultat	19
Evolution du nombre de parts au cours de la période	21
Etat du patrimoine	23
Distribution en cours de période	24
Information sur les commissions de surperformance (En EUR)	25

Inventaire des actifs et passifs

Inventaire des éléments de bilan

Désignation des valeurs par secteur d'activité (*)	Devise	Quantité ou Nominal	Valeur actuelle	% Actif Net
ACTIONS ET VALEURS ASSIMILÉES			1 123 477 201,35	92,84
Actions et valeurs assimilées négociées sur un marché réglementé ou assimilé			1 123 477 201,35	92,84
Assurance			132 167 888,82	10,92
ALLIANZ SE-REG	EUR	122 824	45 665 963,20	3,78
ASR NEDERLAND NV	EUR	265 991	16 273 329,38	1,34
AXA SA	EUR	833 535	32 032 750,05	2,65
GENERALI	EUR	236 181	8 122 264,59	0,67
HANNOVER RUECK SE	EUR	64 032	15 290 841,60	1,26
MUENCHENER RUECKVERSICHERUNG AG	EUR	28 850	14 782 740,00	1,22
Automobiles			45 527 278,61	3,76
BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG	EUR	150 590	13 164 577,80	1,09
DAIMLER TRUCK HOLDING AG	EUR	300 000	12 288 000,00	1,02
MERCEDES BENZ GROUP AG REGISTERED SHARES	EUR	113 100	6 536 049,00	0,54
RENAULT SA	EUR	331 772	10 576 891,36	0,87
VOLKSWAGEN AG-PREF	EUR	28 853	2 961 760,45	0,24
Banques commerciales			47 899 417,80	3,96
BANCA MEDIOLANUM SPA	EUR	395 220	7 809 547,20	0,65
BCP BCO	EUR	15 257 000	13 951 000,80	1,15
DEUTSCHE BANK AG	EUR	390 000	12 987 000,00	1,07
ING GROEP NV	EUR	529 890	13 151 869,80	1,09
Biotechnologie			35 155 614,70	2,91
ARGEN-X SE - W/I	EUR	22 893	16 112 093,40	1,33
GENMAB A/S	DKK	70 332	19 043 521,30	1,58
Compagnies aériennes			12 481 627,48	1,03
RYANAIR HOLDINGS PLC	EUR	436 268	12 481 627,48	1,03
Composants automobiles			22 442 206,40	1,85
CONTINENTAL AG	EUR	200 000	13 328 000,00	1,10
FERRARI NV	EUR	32 458	9 114 206,40	0,75
Conglomérats industriels			47 342 967,10	3,91
SIEMENS AG-REG	EUR	184 717	47 342 967,10	3,91
Distribution de produits alimentaires de première nécessité			84 610 983,58	6,99
BANCA GENERALI SPA	EUR	331 854	18 832 714,50	1,56
JERONIMO MARTINS	EUR	488 113	9 718 329,83	0,80
KONINKLIJKE AHOLD NV	EUR	870 000	28 675 200,00	2,37
NN GROUP NV	EUR	167 939	11 214 966,42	0,93
REDES ENERGETICAS NACIONAIS	EUR	2 471 170	8 500 824,80	0,70

Inventaire des éléments de bilan

Désignation des valeurs par secteur d'activité (*)	Devise	Quantité ou Nominal	Valeur actuelle	% Actif Net
SONAE	EUR	4 332 739	7 668 948,03	0,63
Electricité			28 530 897,27	2,36
EDP SA	EUR	3 206 351	13 841 817,27	1,14
LEGRAND SA	EUR	108 808	14 689 080,00	1,22
Equipements électriques			39 466 308,60	3,26
SCHNEIDER ELECTRIC SE	EUR	162 882	39 466 308,60	3,26
Equipements et fournitures médicaux			74 905 752,95	6,19
ALCON INC	CHF	159 165	10 844 972,49	0,90
BIOMERIEUX	EUR	51 234	5 010 685,20	0,41
BOSTON SCIENTIFIC CORP	USD	154 361	12 135 825,10	1,00
ESSILORLUXOTTICA	EUR	81 318	20 971 912,20	1,74
SARTORIUS STEDIM BIOTECH	EUR	67 040	12 623 632,00	1,04
SIEMENS HEALTHINEERS AG	EUR	104 949	4 425 699,33	0,37
STRAUMANN HOLDING AG-REG	CHF	87 507	8 893 026,63	0,73
Hôtels, restaurants et loisirs			36 288 548,65	3,00
ACCOR SA	EUR	200 862	9 211 531,32	0,76
AMADEUS IT GROUP SA	EUR	271 496	15 372 103,52	1,27
TUI AG	EUR	1 298 238	11 704 913,81	0,97
Industrie aérospatiale et défense			7 652 503,76	0,63
AIRBUS SE	EUR	39 556	7 652 503,76	0,63
Logiciels			10 779 392,00	0,89
SAP SE	EUR	63 200	10 779 392,00	0,89
Machines			33 581 802,59	2,78
KONE OYJ-B	EUR	110 572	6 702 874,64	0,55
SIEMENS ENERGY AG	EUR	185 949	26 878 927,95	2,23
Marchés de capitaux			35 390 144,08	2,92
ABN AMRO BANK NV-CVA	EUR	212 720	6 607 083,20	0,55
EQT AB	SEK	368 659	11 832 262,73	0,97
FINECOBANK SPA	EUR	462 679	10 340 875,65	0,85
PARTNERS GROUP HOLDING AG	CHF	5 767	6 609 922,50	0,55
Outils et services appliqués aux sciences biologiques			23 241 321,91	1,92
LONZA GROUP NOM.	CHF	40 555	23 241 321,91	1,92
Papier et industrie du bois			1 277 600,00	0,11
NAVIGATOR CO SA/THE	EUR	400 000	1 277 600,00	0,11
Pétrole et gaz			9 751 917,00	0,81
GALP ENERGIA SGPS SA	EUR	582 900	9 751 917,00	0,81
Producteur et commerce d'énergie indépendants			35 566 313,96	2,94
AIR LIQUIDE SA	EUR	163 798	25 870 256,12	2,14
RWE AG	EUR	181 167	9 696 057,84	0,80

OPCVM CPR SILVER AGE

Inventaire des éléments de bilan

Désignation des valeurs par secteur d'activité (*)	Devise	Quantité ou Nominal	Valeur actuelle	% Actif Net
Produits alimentaires			29 792 238,86	2,46
DANONE	EUR	189 021	12 445 142,64	1,03
GLANBIA PLC	EUR	426 063	6 915 002,49	0,57
NESTLE SA-REG	CHF	130 149	10 432 093,73	0,86
Produits chimiques			10 498 964,52	0,87
BASF SE	EUR	228 437	10 498 964,52	0,87
Produits de soins personnels			12 756 681,00	1,05
L'OREAL	EUR	32 963	12 756 681,00	1,05
Produits pharmaceutiques			117 984 799,07	9,75
NOVARTIS AG-REG	CHF	402 895	50 409 152,82	4,17
NOVO NORDISK A/S-B	DKK	724 686	35 862 141,13	2,96
SANDOZ GROUP AG	CHF	167 459	11 183 431,52	0,92
UNION CHIMIQUE BELGE/ UCB	EUR	80 384	20 530 073,60	1,70
Produits pour l'industrie du bâtiment			19 214 294,49	1,59
ASSA ABLOY AB-B	SEK	562 233	19 214 294,49	1,59
Semi-conducteurs et équipements pour fabrication			24 919 800,00	2,06
ASML HOLDING NV	EUR	20 500	24 919 800,00	2,06
Services aux collectivités			12 505 500,00	1,03
E.ON SE	EUR	700 000	12 505 500,00	1,03
Services de télécommunication diversifiés			43 157 519,90	3,57
DEUTSCHE TELEKOM AG-REG	EUR	300 000	8 451 000,00	0,70
KONINKLIJKE KPN NV	EUR	7 434 462	30 540 769,90	2,53
NOS SGPS	EUR	950 000	4 165 750,00	0,34
Services liés aux technologies de l'information			7 752 800,00	0,64
PROSUS NV	EUR	160 000	7 752 800,00	0,64
Sociétés commerciales et de distribution			3 055 500,00	0,25
CTT-CORREIOS DE PORTUGAL	EUR	450 000	3 055 500,00	0,25
Soins et autres services médicaux			21 012 415,64	1,74
FRESENIUS SE & CO KGAA	EUR	445 084	21 012 415,64	1,74
Textiles, habillement et produits de luxe			56 766 200,61	4,69
CIE FINANCIERE RICHEMO-A REG	CHF	111 239	18 159 363,01	1,50
HERMES INTERNATIONAL	EUR	7 172	14 551 988,00	1,20
LVMH MOET HENNESSY LOUIS VUI	EUR	43 984	24 054 849,60	1,99
TITRES D'OPC			17 880 078,66	1,48
OPCVM			17 880 078,66	1,48
Gestion collective			17 880 078,66	1,48
AMUNDI EURO LIQUIDITY-RATED RESPONSIBLE PART Z	EUR	7,1	7 818 705,88	0,65

Inventaire des éléments de bilan

Désignation des valeurs par secteur d'activité (*)	Devise	Quantité ou Nominal	Valeur actuelle	% Actif Net
AMUNDI EURO LIQUIDITY SHORT TERM RESPONSIBLE PART Z C	EUR	91,74	10 061 372,78	0,83
Total			1 141 357 280,01	94,32

(*) Le secteur d'activité représente l'activité principale de l'émetteur de l'instrument financier ; il est issu de sources fiables reconnues au plan international (GICS et NACE principalement).

Inventaire des opérations à terme de devises

Type d'opération	Valeur actuelle présentée au bilan		Montant de l'exposition (*)			
	Actif	Passif	Devises à recevoir (+)		Devises à livrer (-)	
			Devise	Montant (*)	Devise	Montant (*)
A CHF EUR 12/03/26	51 935,87		CHF	4 257 538,31	EUR	-4 205 602,44
A GBP EUR 12/03/26		-3 920,77	GBP	99 448 811,44	EUR	-99 452 732,21
A NOK EUR 12/03/26	325 249,03		NOK	11 555 650,00	EUR	-11 230 400,97
A SEK EUR 12/03/26	738 942,66		SEK	33 955 717,76	EUR	-33 216 775,10
V/EUR/CHF/20260312	191 157,18		CHF	15 974 390,96	EUR	-15 783 233,78
V/EUR/GBP/20260312	11 394,60		GBP	3 460 407,17	EUR	-3 449 012,57
V/EUR/GBP/20260312		-6 990,58	GBP	174 692 783,36	EUR	-174 699 773,94
V/EUR/GBP/20260312		-1 770,98	GBP	4 613 876,23	EUR	-4 615 647,21
V DKK EUR 12/03/26		-1 885,52	EUR	7 252 861,73	DKK	-7 254 747,25
V USD EUR 12/03/26	35 038,98		EUR	2 502 378,84	USD	-2 467 339,86
Total	1 353 718,32	-14 567,85		357 714 415,80		-356 375 265,33

(*) Montant déterminé selon les dispositions du règlement relatif à la présentation des expositions exprimé dans la devise de comptabilisation.

Inventaire des instruments financiers à terme

Inventaire des instruments financiers à terme - actions

Nature d'engagements	Quantité ou Nominal	Valeur actuelle présentée au bilan		Montant de l'exposition (*)
		Actif	Passif	+/-
1. Futures				
DAX 30 PERF 0326	258		-61 820,00	31 754 640,00
DJE 600 BANK 0326	886	24 580,00		16 537 190,00
DJE 600 EUROP 0326	5 439	7 133 050,00		166 079 865,00
Sous-total 1.		7 157 630,00	-61 820,00	214 371 695,00
2. Options				
Sous-total 2.				
3. Swaps				
BBVA 09/09/26	314 999 998,21		-1 555 518,82	314 999 998,21
Sous-total 3.			-1 555 518,82	314 999 998,21
4. Autres instruments				
BOF SDR GBP 1230	1 449 547		-104 078,02	7 550 786,38
CFD BOFA STJ GB 1230	847 581	733 243,84		14 860 408,56
CFD CGMD ROCHE 1230	119 083	610 948,70		45 587 171,82
CFD CGME 3I GRO 1230	437 608	566 011,03		16 914 751,81
CFD CGME CARNIV 1230	459 836	233 378,90		11 446 174,38
CFD CGME LEGAL 1230	1 363 484	44 036,62		4 169 324,74
CFD CPG ML COMPAS 1	599 952		-456 737,21	15 134 610,12
CFD ML ASTRAZEN 1230	318 003	293 445,30		49 885 700,44
CFD ML AVIVA PL 1230	1 545 422		-631 039,15	11 333 748,29
CFD ML CONVATEC 1230	1 361 756		-21 990,40	3 612 709,84
CFD ML HALEON P 1230	1 496 495	103 569,64		6 540 422,82
CFD ML MAN GROU 1230	3 506 097	186 032,02		10 628 090,34
CFD ML PRUDENTI 1230	2 602 536	1 110 719,56		36 158 424,50
CI INTL CONSOLIDATED	3 103 362	357 963,20		14 970 021,20
Sous-total 4.		4 239 348,81	-1 213 844,78	248 792 345,24
Total		11 396 978,81	-2 831 183,60	778 164 038,45

(*) Montant déterminé selon les dispositions du règlement relatif à la présentation des expositions.

Inventaire des instruments financiers à terme - taux d'intérêts

Nature d'engagements	Quantité ou Nominal	Valeur actuelle présentée au bilan		Montant de l'exposition (*)
		Actif	Passif	+/-
1. Futures				
Sous-total 1.				
2. Options				
Sous-total 2.				
3. Swaps				
Sous-total 3.				
4. Autres instruments				
Sous-total 4.				
Total				

(*) Montant déterminé selon les dispositions du règlement relatif à la présentation des expositions.

Inventaire des instruments financiers à terme - de change

Nature d'engagements	Quantité ou Nominal	Valeur actuelle présentée au bilan		Montant de l'exposition (*)
		Actif	Passif	+/-
1. Futures				
Sous-total 1.				
2. Options				
Sous-total 2.				
3. Swaps				
Sous-total 3.				
4. Autres instruments				
Sous-total 4.				
Total				

(*) Montant déterminé selon les dispositions du règlement relatif à la présentation des expositions.

Inventaire des instruments financiers à terme - sur risque de crédit

Nature d'engagements	Quantité ou Nominal	Valeur actuelle présentée au bilan		Montant de l'exposition (*)
		Actif	Passif	+/-
1. Futures				
Sous-total 1.				
2. Options				
Sous-total 2.				
3. Swaps				
Sous-total 3.				
4. Autres instruments				
Sous-total 4.				
Total				

(*) Montant déterminé selon les dispositions du règlement relatif à la présentation des expositions.

Inventaire des instruments financiers à terme - autres expositions

Nature d'engagements	Quantité ou Nominal	Valeur actuelle présentée au bilan		Montant de l'exposition (*)
		Actif	Passif	+/-
1. Futures				
Sous-total 1.				
2. Options				
Sous-total 2.				
3. Swaps				
Sous-total 3.				
4. Autres instruments				
Sous-total 4.				
Total				

(*) Montant déterminé selon les dispositions du règlement relatif à la présentation des expositions.

Inventaire des instruments financiers à terme ou des opérations à terme de devises utilisés en couverture d'une catégorie de part

L'OPC sous revue n'est pas concerné par cette rubrique.

Synthèse de l'inventaire

	Valeur actuelle présentée au bilan
Total inventaire des actifs et passifs éligibles (hors IFT)	1 141 357 280,01
Inventaire des IFT (hors IFT utilisés en couverture de parts émises) :	
Total opérations à terme de devises	1 339 150,47
Total instruments financiers à terme - actions	8 565 795,21
Total instruments financiers à terme - taux	
Total instruments financiers à terme - change	
Total instruments financiers à terme - crédit	
Total instruments financiers à terme - autres expositions	
Inventaire des instruments financiers à terme utilisés en couverture de parts émises	
Autres actifs (+)	71 707 979,79
Autres passifs (-)	-12 926 460,74
Passifs de financement (-)	
Total = actif net	1 210 043 744,74

Libellé de la part	Devise de la part	Nombre de parts	Valeur liquidative
Part CPR Silver Age E	EUR	257 161,741	262,30
Part CPR Silver Age I	EUR	756 575,838	336,38
Part CPR Silver Age P	EUR	253 018,69160	2 983,22
Part CPR Silver Age PM	EUR	20,000	125,68
Part CPR Silver Age R	EUR	4 181,943	148,31
Part CPR Silver Age T	EUR	10 345,785	11 990,74
Part CPR Silver Age Z-C	EUR	31,280	111 100,43
Part CPR Silver Age Z-D	EUR	39,256	130 528,87

Informations complémentaires suisses

L'attention des investisseurs en Suisse est attirée sur les informations suivantes :

Le fonds a été autorisé à l'offre publique en Suisse.

CORRESPONDANTS EN SUISSE

- Le Représentant en Suisse : CACEIS (Switzerland) SA,
35 Route de Signy
CH -1260 NYON
- Le Service de paiement en Suisse : CACEIS Bank, Montrouge, succursale de Nyon / Suisse
35 Route de Signy
CH – 1260 NYON

LIEU OÙ LES DOCUMENTS DÉTERMINANTS PEUVENT ÊTRE OBTENUS

Le prospectus et la feuille d'information de base (ou document équivalent), le règlement, la liste des achats et des ventes ainsi que les derniers rapports annuel et semestriel sont disponibles gratuitement auprès du représentant.

Pour les parts de fonds proposées en Suisse, le lieu d'exécution se situe au siège du représentant. Le for judiciaire est au siège du représentant, ou au siège ou au lieu de domicile de l'investisseur.

PUBLICATIONS

Les publications concernant le FCP sont effectuées en Suisse sur la plateforme électronique : www.fundinfo.com.

Les prix d'émission et de rachat ou la Valeur Nette d'Inventaire, avec une note indiquant « à l'exclusion des commissions », de toutes les catégories de parts sont publiés à chaque émission et rachat de parts sur www.fundinfo.com. Les prix sont publiés quotidiennement sur la plateforme électronique www.fundinfo.com.

Publication

Les publications concernant les placements collectifs étrangers ont lieu sur la plateforme électronique www.funinfo.com. Les prix d'émission et de rachats, respectivement de la valeur d'inventaire avec la mention « commissions non comprises » de toutes les classes de parts sont publiés lors de chaque émission et de chaque rachat de parts dans la plateforme électronique www.fundinfo.com. Les prix sont publiés quotidiennement.

CPR SILVER AGE

Performance nette (%)

	2025	2024	2023	2022	2021
CPR Silver Age E	8,10	7,87	9,21	-15,94	20,08
BENCHMARK EUR	-	-	-	-	-
CPR Silver Age I	9,46	9,24	10,58	-14,88	21,59
BENCHMARK EUR	-	-	-	-	-
CPR Silver Age P	8,64	8,42	9,76	-15,52	20,68
BENCHMARK EUR	-	-	-	-	-
CPR Silver Age PM	8,66	8,45	9,83	-15,47	20,73
BENCHMARK EUR	-	-	-	-	-
CPR Silver Age R	9,35	9,11	10,48	-14,97	21,47
BENCHMARK EUR	-	-	-	-	-
CPR Silver Age T	10,25	10,02	11,34	-14,30	22,42
BENCHMARK EUR	-	-	-	-	-
CPR Silver Age Z-C	9,84	-	13,20	-14,63	21,95
BENCHMARK EUR	-	-	-	-	-
CPR Silver Age Z-D	9,84	9,60	10,91	-14,63	21,95
BENCHMARK EUR	-	-	-	-	-
CPR Silver Age T0	-	-	11,35	-14,29	22,43
BENCHMARK EUR	-	-	-	-	-

OPCVM CPR SILVER AGE

Conformément au prospectus, les performances sont calculées sur la base de la dernière valeur liquidative officielle du mois d'arrêté. La performance du Fonds est présentée après déduction des frais de fonctionnement et de gestion.

Les performances passées ne préjugent pas des performances futures. Elles ne sont pas constantes dans le temps.

Les données de performance ne tiennent pas compte des commissions et frais perçus lors de l'émission et du rachat de chaque action.

Total expense ratio au cours de la période de référence s'achevant le 30/01/2026

LE TOTAL EXPENSE RATIO - TER* - (non audité)

TER % = [Charges d'exploitation / Fortune moyenne] x 100

Parts	PM	E	Z-C	I	P
Isin	FR0013462546	FR0010917658	FR0013246246	FR0010838284	FR0010836163
Charges d'exploitation	38,83	1 452 271,28	18 694,84	2 343 051,09	11 956 318,91
Fortune moyenne du fonds	2 415,64	68 509 707,55	3 579 924,31	268 143 780,68	737 454 662,85
TER	1,60%	2,11%	0,52%	0,87%	1,62%
Commission de surperformance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fortune moyenne du fonds	2 415,64	68 509 707,55	3 579 924,31	268 143 780,68	737 454 662,85
TER de surperformance	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
Frais de fonctionnement et de gestion	1,60%	2,11%	0,52%	0,87%	1,62%

OPCVM CPR SILVER AGE

Parts	Z-D	T	R
Isin	FR0013258605	FR0011741958	FR0013294725
Charges d'exploitation	47 557,53	194 545,23	8 100,40
Fortune moyenne du fonds	9 053 833,03	125 135 263,21	829 885,48
TER	0,52%	0,15%	0,97%
Commission de surperformance	0,00	0,00	0,00
Fortune moyenne du fonds	9 053 833,03	125 135 263,21	829 885,48
TER de surperformance	0.00%	0.00%	0.00%
Frais de fonctionnement et de gestion	0.52%	0.15%	0.97%

Changement taux de frais de gestion sur la période : néant.

** Le TER présenté a été calculé conformément à la réglementation suisse cf "Directive pour le calcul et la publication du Total Expense Ratio (TER) des placements collectifs de capitaux" établie par l'Asset Management Association Switzerland AMAS.*

*** Dans le cas particulier de classes de parts lancées en cours d'exercice, les TER ont été calculés sur la base des Charges d'exploitation constatées depuis le lancement des classes de parts extrapolées sur une période de 12 mois. La fortune moyenne se calcule sur la base des valeurs de fin de mois de la période sous revue.*

Comptes semestriels

(Non audités par le Commissaire aux comptes)

Le compte de résultat et l'état du patrimoine ci-dessous n'ont pas été audités par le Commissaire aux comptes de l'OPC.

OPCVM CPR SILVER AGE

Bilan Actif au 30/01/2026 en EUR	30/01/2026	31/07/2025
Immobilisations corporelles nettes		
Titres financiers		
Actions et valeurs assimilées (A)	1 123 477 201,35	1 097 306 564,48
Négociées sur un marché réglementé ou assimilé	1 123 477 201,35	1 097 306 564,48
Non négociées sur un marché réglementé ou assimilé		
Obligations convertibles en actions (B)		
Négociées sur un marché réglementé ou assimilé		
Non négociées sur un marché réglementé ou assimilé		
Obligations et valeurs assimilées (C)		
Négociées sur un marché réglementé ou assimilé		
Non négociées sur un marché réglementé ou assimilé		
Titres de créances (D)		
Négociés sur un marché réglementé ou assimilé		
Non négociés sur un marché réglementé ou assimilé		
Parts d'OPC et de fonds d'investissements (E)	17 880 078,66	1 700 724,36
OPCVM	17 880 078,66	1 700 724,36
FIA et équivalents d'autres Etats membres de l'Union Européenne		
Autres OPC et fonds d'investissements		
Dépôts (F)		
Instruments financiers à terme (G)	12 750 697,13	23 028 926,42
Opérations temporaires sur titres (H)		
Créances représentatives de titres financiers reçus en pension		
Créances représentatives de titres donnés en garantie		
Créances représentatives de titres financiers prêtés		
Titres financiers empruntés		
Titres financiers donnés en pension		
Autres opérations temporaires		
Prêts (I) (*)		
Autres actifs éligibles (J)		
Sous-total actifs éligibles I = (A+B+C+D+E+F+G+H+I+J)	1 154 107 977,14	1 122 036 215,26
Créances et comptes d'ajustement actifs	15 836 452,66	24 459 087,53
Comptes financiers	55 871 527,13	56 382 602,92
Sous-total actifs autres que les actifs éligibles II	71 707 979,79	80 841 690,45
Total de l'actif I+II	1 225 815 956,93	1 202 877 905,71

(*) L'OPC sous revue n'est pas concerné par cette rubrique.

OPCVM CPR SILVER AGE

Bilan Passif au 30/01/2026 en EUR	30/01/2026	31/07/2025
Capitaux propres :		
Capital	864 969 896,42	889 993 340,25
Report à nouveau sur revenu net	7,06	89,05
Report à nouveau des plus et moins-values réalisées nettes	271 776 573,69	244 912 259,27
Résultat net de l'exercice	73 297 267,57	42 850 607,62
Capitaux propres I	1 210 043 744,74	1 177 756 296,19
Passifs de financement II (*)		
Capitaux propres et passifs de financement (I+II)	1 210 043 744,74	1 177 756 296,19
Passifs éligibles :		
Instruments financiers (A)		
Opérations de cession sur instruments financiers		
Opérations temporaires sur titres financiers		
Instruments financiers à terme (B)	9 941 561,45	7 272 593,35
Emprunts (C) (*)		
Autres passifs éligibles (D)		
Sous-total passifs éligibles III = (A+B+C+D)	9 941 561,45	7 272 593,35
Autres passifs :		
Dettes et comptes d'ajustement passifs	5 830 650,74	17 849 016,17
Concours bancaires		
Sous-total autres passifs IV	5 830 650,74	17 849 016,17
Total Passifs : I+II+III+IV	1 225 815 956,93	1 202 877 905,71

(*) L'OPC sous revue n'est pas concerné par cette rubrique.

OPCVM CPR SILVER AGE

Compte de résultat au 30/01/2026 en EUR	30/01/2026	31/07/2025
Revenus financiers nets		
Produits sur opérations financières :		
Produits sur actions	1 586 544,64	23 216 820,92
Produits sur obligations		
Produits sur titres de créances		
Produits sur parts d'OPC		
Produits sur instruments financiers à terme		
Produits sur opérations temporaires sur titres		
Produits sur prêts et créances		
Produits sur autres actifs et passifs éligibles		
Autres produits financiers	642 284,58	1 185 358,16
Sous-total produits sur opérations financières	2 228 829,22	24 402 179,08
Charges sur opérations financières :		
Charges sur opérations financières		
Charges sur instruments financiers à terme		
Charges sur opérations temporaires sur titres		
Charges sur emprunts		
Charges sur autres actifs et passifs éligibles		
Charges sur passifs de financement		
Autres charges financières	-145 081,28	-268 914,17
Sous-total charges sur opérations financières	-145 081,28	-268 914,17
Total revenus financiers nets (A)	2 083 747,94	24 133 264,91
Autres produits :		
Rétrocession des frais de gestion au bénéfice de l'OPC		
Versements en garantie de capital ou de performance		
Autres produits		
Autres charges :		
Frais de gestion de la société de gestion	-7 966 954,29	-16 163 163,73
Frais d'audit, d'études des fonds de capital investissement		
Impôts et taxes		
Autres charges		
Sous-total autres produits et autres charges (B)	-7 966 954,29	-16 163 163,73
Sous-total revenus nets avant compte de régularisation (C = A-B)	-5 883 206,35	7 970 101,18
Régularisation des revenus nets de l'exercice (D)	70 516,59	-284 361,80
Sous-total revenus nets I = (C+D)	-5 812 689,76	7 685 739,38
Plus ou moins-values réalisées nettes avant compte de régularisations :		
Plus ou moins-values réalisées	47 537 196,95	48 844 340,68
Frais de transactions externes et frais de cession	-1 182 508,89	-2 458 209,93
Frais de recherche		
Quote-part des plus-values réalisées restituées aux assureurs		
Indemnités d'assurance perçues		
Versements en garantie de capital ou de performance reçus		
Sous-total plus ou moins-values réalisées nettes avant compte de régularisations (E)	46 354 688,06	46 386 130,75
Régularisations des plus ou moins-values réalisées nettes (F)	-1 170 751,24	-1 615 661,74
Plus ou moins-values réalisées nettes II = (E+F)	45 183 936,82	44 770 469,01

OPCVM CPR SILVER AGE

Compte de résultat au 30/01/2026 en EUR	30/01/2026	31/07/2025
Plus ou moins-values latentes nettes avant compte de régularisations :		
Variation des plus ou moins-values latentes y compris les écarts de change sur les actifs éligibles	33 788 614,26	-7 156 629,04
Ecarts de change sur les comptes financiers en devises	593 082,29	-375 861,12
Versements en garantie de capital ou de performance à recevoir		
Quote-part des plus-values latentes à restituer aux assureurs		
Sous-total plus ou moins-values latentes nettes avant compte de régularisation (G)	34 381 696,55	-7 532 490,16
Régularisations des plus ou moins-values latentes nettes (H)	-455 676,04	-2 073 110,61
Plus ou moins-values latentes nettes III = (G+H)	33 926 020,51	-9 605 600,77
Acomptes :		
Acomptes sur revenus nets versés au titre de l'exercice (J)		
Acomptes sur plus ou moins-values réalisées nettes versés au titre de l'exercice (K)		
Total Acomptes versés au titre de l'exercice IV = (J+K)		
Impôt sur le résultat V (*)		
Résultat net I + II + III + IV + V	73 297 267,57	42 850 607,62

(*) L'OPC sous revue n'est pas concerné par cette rubrique.

Evolution du nombre de parts au cours de la période

Nombre de parts souscrites et rachetées

	En parts	En montant
Part CPR Silver Age E		
Parts souscrites	5 313,797	1 358 954,97
Parts rachetées	-18 966,465	-4 852 553,61
Solde net des souscriptions/rachats	-13 652,668	-3 493 598,64
Nombre de parts en circulation à la fin de la période	257 161,741	
Part CPR Silver Age I		
Parts souscrites	9 227,642	3 035 728,76
Parts rachetées	-59 012,272	-19 863 269,17
Solde net des souscriptions/rachats	-49 784,630	-16 827 540,41
Nombre de parts en circulation à la fin de la période	756 575,838	
Part CPR Silver Age P		
Parts souscrites	7 551,49013	22 004 491,62
Parts rachetées	-10 887,24271	-31 591 282,56
Solde net des souscriptions/rachats	-3 335,75258	-9 586 790,94
Nombre de parts en circulation à la fin de la période	253 018,69160	
Part CPR Silver Age PM		
Parts souscrites		
Parts rachetées		
Solde net des souscriptions/rachats		
Nombre de parts en circulation à la fin de la période	20,000	
Part CPR Silver Age R		
Parts souscrites	102,086	14 956,50
Parts rachetées	-1 866,929	-264 795,73
Solde net des souscriptions/rachats	-1 764,843	-249 839,23
Nombre de parts en circulation à la fin de la période	4 181,943	
Part CPR Silver Age T		
Parts souscrites	1 123,732	13 199 315,48
Parts rachetées	-961,782	-11 467 049,24
Solde net des souscriptions/rachats	161,950	1 732 266,24
Nombre de parts en circulation à la fin de la période	10 345,785	
Part CPR Silver Age Z-C		
Parts souscrites		
Parts rachetées		
Solde net des souscriptions/rachats		
Nombre de parts en circulation à la fin de la période	31,280	

OPCVM CPR SILVER AGE

Nombre de parts souscrites et rachetées

	En parts	En montant
Part CPR Silver Age Z-D		
Parts souscrites		
Parts rachetées	-40,961	-5 200 076,01
Solde net des souscriptions/rachats	-40,961	-5 200 076,01
Nombre de parts en circulation à la fin de la période	39,256	

Etat du patrimoine au 30/01/2026 en EUR

Eléments de l'état du patrimoine	Montant à l'arrêté périodique (*)
a) Titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et financier	1 123 477 201,35
b) Avoirs bancaires	55 871 527,13
c) Autres actifs détenus par l'OPC	46 467 228,45
d) Total des actifs détenus par l'OPC (lignes a+b+c)	1 225 815 956,93
e) Passif	-15 772 212,19
f) Valeur nette d'inventaire (lignes d+e = actif net de l'OPC)	1 210 043 744,74

(*) Les montants sont signés

Distribution en cours de période

	Part	Montant net unitaire EUR	Crédit d'impôt EUR	Montant brut unitaire EUR
Dividendes versés				
	CPR Silver Age I			
	CPR Silver Age P			
	CPR Silver Age R			
07/10/2025	CPR Silver Age T	882,18	18,499	900,68
07/10/2025	CPR Silver Age Z-D	1 788,73	239,633	2 028,36
Dividendes à verser				
	CPR Silver Age I			
	CPR Silver Age P			
	CPR Silver Age R			
	CPR Silver Age T			
	CPR Silver Age Z-D			

Information sur les commissions de surperformance (En EUR)

	30/01/2026
Part CPR Silver Age E Frais de gestion variables provisionnés Pourcentage de frais de gestion variables provisionnés (1) Frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) (2)	
Part CPR Silver Age I Frais de gestion variables provisionnés Pourcentage de frais de gestion variables provisionnés (1) Frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) (2)	
Part CPR Silver Age P Frais de gestion variables provisionnés Pourcentage de frais de gestion variables provisionnés (1) Frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) (2)	
Part CPR Silver Age PM Frais de gestion variables provisionnés Pourcentage de frais de gestion variables provisionnés (1) Frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) (2)	
Part CPR Silver Age R Frais de gestion variables provisionnés Pourcentage de frais de gestion variables provisionnés (1) Frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) (2)	
Part CPR Silver Age T Frais de gestion variables acquis Pourcentage de frais de gestion variables acquis (1) Frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) (2)	
Part CPR Silver Age Z-C Frais de gestion variables provisionnés Pourcentage de frais de gestion variables provisionnés (1) Frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) (2)	

(1) par rapport à l'actif net de l'arrêté comptable

(2) par rapport à l'actif net moyen

OPCVM CPR SILVER AGE

	30/01/2026
Part CPR Silver Age Z-D Frais de gestion variables provisionnés Pourcentage de frais de gestion variables provisionnés (1) Frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (dus aux rachats) (2)	

(1) par rapport à l'actif net de l'arrêté comptable

(2) par rapport à l'actif net moyen

Au 31/12/2025 (fin de période annuelle d'observation des surperformances)

	30/01/2026
Part CPR Silver Age E Frais de gestion variables acquis (hors rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (3)	
Part CPR Silver Age I Frais de gestion variables acquis (hors rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (3)	
Part CPR Silver Age P Frais de gestion variables acquis (hors rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (3)	
Part CPR Silver Age PM Frais de gestion variables acquis (hors rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (3)	
Part CPR Silver Age R Frais de gestion variables acquis (hors rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (3)	
Part CPR Silver Age Z-C Frais de gestion variables acquis (hors rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (3)	
Part CPR Silver Age Z-D Frais de gestion variables acquis (hors rachats) Pourcentage de frais de gestion variables acquis (3)	

(3) par rapport à l'actif net fin de période d'observation

Transparence des opérations de financement sur titres et de la réutilisation des instruments financiers - Règlement SFTR - en devise de comptabilité de l'OPC (EUR)

Prêts de titres	Emprunts de titres	Mise en pension	Prise en pension	TRS
-----------------	--------------------	-----------------	------------------	-----

a) Titres et matières premières prêtés

Montant					
% de l'Actif Net (*)					

(*) % hors trésorerie et équivalent de trésorerie

b) Actifs engagés pour chaque type d'opérations de financement sur titres et TRS exprimés en valeur absolue

Montant					314 999 998,21
% de l'Actif Net					26,03

c) 10 principaux émetteurs de garanties reçues (hors cash) pour tous les types d'opérations de financement

--	--	--	--	--	--

d) 10 principales contreparties en valeur absolue des actifs et des passifs sans compensation

BANCO BILBAO VIZCAYA ARG MADRID ESPAGNE					314 999 998,21
---	--	--	--	--	----------------

e) Type et qualité des garanties (collatéral)

Type					
- Actions					
- Obligations					
- OPC					
- TCN					
- Cash					
Rating					

Monnaie de la garantie					

OPCVM CPR SILVER AGE

Prêts de titres	Emprunts de titres	Mise en pension	Prise en pension	TRS
-----------------	--------------------	-----------------	------------------	-----

f) Règlement et compensation des contrats

Triparties			X	
Contrepartie centrale				
Bilatéraux	X		X	

g) Échéance de la garantie ventilée en fonction des tranches

Moins d'1 jour				
1 jour à 1 semaine				
1 semaine à 1 mois				
1 à 3 mois				
3 mois à 1 an				
Plus d'1 an				
Ouvertes				

h) Échéance des opérations de financement sur titres et TRS ventilée en fonction des tranches

Moins d'1 jour				
1 jour à 1 semaine				
1 semaine à 1 mois				
1 à 3 mois				
3 mois à 1 an				314 999 998,21
Plus d'1 an				
Ouvertes				

i) Données sur la réutilisation des garanties

Montant maximal (%)				
Montant utilisé (%)				
Revenus pour l'OPC suite au réinvestissement des garanties espèces en euros				

j) Données sur la conservation des garanties reçues par l'OPC

Caceis Bank				
Titres				
Cash				

k) Données sur la conservation des garanties fournies par l'OPC

Titres				
Cash				

Prêts de titres	Emprunts de titres	Mise en pension	Prise en pension	TRS
-----------------	--------------------	-----------------	------------------	-----

I) Données sur les revenus et les coûts ventilés

Revenus					
- OPC					
- Gestionnaire					
- Tiers					
Coûts					
- OPC					
- Gestionnaire					
- Tiers					

e) Données Type et qualité des garanties (collatéral)

CPR Asset Management veille à n'accepter que des titres d'une haute qualité de crédit et veille à rehausser la valeur de ses garanties en appliquant des décotes de valorisation sur les titres reçus. Ce dispositif est régulièrement revu et remis à jour.

i) Données sur la réutilisation des garanties

« La réglementation applicable aux OPCVM interdit la réutilisation par ce dernier des garanties reçues en titres. Les garanties reçues en espèces sont réinvesties dans les 5 supports suivants :

- o OPCVM monétaires court terme (tels que définis par l'ESMA dans ses orientations sur les fonds cotés et autres questions liées aux OPCVM)
- o Dépôt
- o Titres d'Etats Long Terme de haute qualité
- o Titres d'Etats Court Terme de haute qualité
- o Prises en pension »

Le montant maximal de réutilisation est de 0% pour les titres et 100% du montant reçu pour les espèces.

Le montant utilisé est de 0% pour les titres et 100% pour les espèces reçus.

k) Données sur la conservation des garanties fournies par l'OPC

CPR Asset Management veille à travailler avec un nombre réduit de dépositaires, sélectionnés pour s'assurer de la bonne conservation des titres reçus et du cash.

I) Données sur les revenus et les coûts ventilés

Opérations de prêts de titres et de mise en pension :

Dans le cadre des opérations de prêts de titres et de mise en pension, CPR Asset Management, a confié à Amundi Intermédiation, pour le compte de l'OPC, les réalisations suivantes : la sélection des contreparties, la demande de mise en place des contrats de marché, le contrôle du risque de contrepartie, le suivi qualitatif et quantitatif de la collatéralisation (contrôles de dispersion, des notations, des liquidités), des pensions et prêts de titres. Les revenus provenant des opérations de prêts de titres bénéficient à l'OPC, déduction faite des coûts opérationnels supportés par la société de gestion dans le cadre de la mise en place de ces opérations, lesquels coûts n'excéderont pas 40% des revenus générés par lesdites opérations.